
Kupní smlouva číslo 87/2019
( ID VZ 0078446 )

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znéní, mezi níže uvedenými
stranami a za podmínek dále uvedených

I.
Snduvnf strany

Kupi(]fcí: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
580 23, Havlíčkův Brod, Rozkošská 2322
Zastoupená: MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice
IČO: 00179230
DIČ: CZ00179230
Baxikovní spojení: ČNB, poboika Hradec Králové
Číslo účtu:
PovSřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických:
Mgr. Jaroslava Knížková, hlavní sestra

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluynfch:
Ing. Vladimír Jaščeg, vedoucí PTU

tel: , mob.:
e-mail:

Prodávající: TZMO Czech republlc, s.r.o.
193 00, Praha 9 , Vlastibořská 2789/2
Zastoupená: Mgr. Slawomir Podraza , jednatel
IČO : 267 23 476
DIČ: CZ 26723476
Bankovní spojení: BNP Paribas Fortis
Číslo ůftu:
Pověřen jednáním ve věcech odborných / zdravotnických:
p. Mgr. Ing. Malgoizata Podraza , ředitel Institučního trhu

tel: , mob.:
e-mail:

Pověřen jednáním ve věcech smluvních :
p. Mgr. Slawomir Podraza , jednatel

tel:
e-mail;



n.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen "smlouva") je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu
inkontinenční pomůcly dle této kupní smlouvy a specifikace zadavatele.
2. Kupující se touto smlouvou zavazuje řádně dodané inkontinenční pomůcky od prodávajícího
odebrat a zaplatit kupní cenu dle příslušných ustanovení této smlouvy.
3. Dodávka inkontinenéních pomůcek se považuje dle této smlouvy za splněnou, pokud bude řádné
předána kupujícímu v místě plnění. Předání a převzetí bude potvizeno podpisem dodacího listu
oprávněnými zástupci obou stran.
4. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaným inkontinenCním pomůckám okamžikem jejich
převzetí.
5. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita dodávky

je ajsou:
platilo zdravotnické normy
předpisy platné v době provedení dodávky
odpovídající vyhlášky a smSmice
specifikace zpracovaná kupujícím
tato kupní smlouva éíslo 87/2019

6. K podání objednávky je ze strany Psychiatrické nemocnice kompetentní:

- Iva AubuBová, referent zásobování a provozu, tel.: , mob. :
e-maU:

7. Objednávka bude prodávajícímu doručována na:
- e-mail:
- telefonní číslo:

- kontaktní osoba : p. Jitka Somrová

8. Jednotlivé dodávky budou dodány nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení objednávky
prodávajícímu na jednotlivá léfebná oddělení a centráhií sklad materiálu.

9. Jednotlivé dodávky inkontinenčních pomůcek budou realizovány na základě dUéích objednávek
kupujícího dle aktuálních potřeb. V objednávce kupující uvede specifikaci požadovaných
inkontinenčních pomůcek, jejich množství a místo dodání (příslušné léčebné oddélení nebo centrální
sldad materiálu).

10. Prodávající se zavazuje k rozvozu a předání inkontinenčních pomůcek na jednotlivá léčebná
oddélení a ceutrálnlho skladu materiálu dle objednávky a určení kupujícího.

m.
Kupní cena

l. Kupní cena za jednotlivé položky inkontinenčních pomůcek (viz. příloha Ď.l) byla sjednána na
základe výběrového řízení (VZMR) Nákup inkontinenéních pomůcek.

2. Kupní cena uvedená v příloze 6. l je cenou obsahující veškeré náklady dodavatele na řádné dodání
inkontinenčních pomůcek a souvisejících nákladů a poplatků nezbytných pro kompletní realizaci
dodávky, včetně nákladů na dopravu apod.

3. DPH k ceně dodávky uvedené v příloze číslo l této smlouvy bude stanoveno v souladu s obecně
závaznými předpisy o DPH platnými v Ďase fakturace.

2



IV.
Platební podmínky

l. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování nákupu inlnmtmen&iích pomůcek a zavazuje se
prodávajícímu za řádně a bezvadné dodané dodávky inkontinenčních pomůcek zaplatit.

2. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat zálohu.
3. Cenu za dodané inkontinenční pomůcky uhradí kupující prodávajícímu na základě vystavených

faktur, na základě obéma stranami potvrzeného dodacího listu. Bez tohoto dodacího listuje faktura
nepkitná.
Faktury budou zasílány pouze elektronicky na e-mailovou adresu:

4. Faktury musí odpovídat svou povahou pojmu úíetního dokladu podle § 11 zákona č.563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znéní a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona 6. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znéní pozdějších předpisů a musí být předložena kupujícímu ve dvou
vyhotoveních. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli
k opravě či doplnéní, nejpozdčji však do 10 dnů pracovních dnů ode dne, kdy ji prokazatelně
obdiiel. Toto oznámení o vrácení může být uCiněno i elektronickou poštou nebo feem. V
takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a bčh lhůt zapoCne, počínaje dnem
doručení opraveného dokladu objednateli.

5. Splatnost faktury se stanoví do 30 dnů ode dne doručení oprávněné faktury do sídla objednatele
Povinnost úhrady je sphiěna okamiikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Veškeré
platby budou probíhat výhradné v CZK a rovnSž veškeré cenové údaje budou v tóto měné.

v.
Doba platnosti smlouvy a mlBto plnění

l. Platnost smlouvy: od Ol. Ol. 2020 do 31. 12. 2020
nebo do vyčerpánf fmanínnio limitu 1.990.000,- Kč bez DPH

2. Místo plnění smlouvy: jednotlivá léíebná oddělení a centrální sklad materiálu FN HB
3. Kupující umožní dodavateli předat dodávku v pracovní dny v době od 07:00 -14:00 hod.

(případně v jiném termínu dle dohody).

VI.
Předání a převzetí dodávek

l. Prodávající dodá inkontmenční pomůcky na svůj náklad a své nebezpečí, řádně a v čase
vymezeném touto kupní smlouvou / dflčími objednávkami.

2. Prodávající se zavazuje dodat inkontineniSní pomůcky v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy,
právním předpisům a závazným normám.

3. Kupující se zavazuje řádné a bezvadně dodané inkontinenční pomůcky od prodávajicího převzít.
Řádné a bezvadné dodanými inkontinenCními pomůckami se rozumí takové, který jsou bez vad a
nedostatků, jež nebrání j gich užívání.

4. Předání a převzetí inkontinenCních pomůcek nastane okamžikem podpisu protokolu o předání a
převzetí oběma smluvními stranami.

5. Kupující je oprávněn ke kontrole dodávek inkontinenčních pomůcek prostřednictvím oprávněné
osoby: p. Iva Aubusová, p. Petra Machová, p. Jolana Prášková a Mgr. Jaroslava Knížková.
Osobou odpovědnou za kooidinaci ze strany dodavatele je: Mgr. Malgorzata Podraza.



6. Prodávající prohlašuje, že zboíf odpovídá všem požadavkům stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 22/1997 Sb., o technických poža-davcích na výrobky, v
platném mění a normám ČSN a že zboží je/bude vyrobeno dle příslušných norem EU.

7. Spolu s dodávkou zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu rovněž veškerou dokumentaci
v českém jazyce nutnou kpřevzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují příslušné obecně
závazné právní předpisy a normy ČSN a EN (zejména dodací list).

vn.
Záruka na dodané zboží

l. Na dodaný a kupujícím převzaté inkontinenční pomůcky poskytuje prodávající záruku. Záruínf
doba trvá 24 mísfců a začíná běžet dnem předání a převzetí dodávky.

2. Mají-li dodané inkontinenéní pomůcky zjevné vady, kupující není povinen toto zboží převzít.
Prodávající se zavazuje do 7 pracovních dnů nahradit takové zboží bezvadným.

3. Reklamace skrytých vad uplatní kupující u prodávajícího nejpozději do tří dnů, a to elektronickou
poštou na adrese : Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci bez zbytečného
odkladu, nejdéle do tří pracovních dnů.

vm.
Odpovědnost za vady v záruíní dobí

l. Zjistf-li kupující v záruční době vady, je oprtvnén a povinen tyto bez zbytečného odkladu písemné
u prodávajícího reklamovat. V reklamaci musí být taková vada popsána, případně musí být
uvedeno, jak se projevuje.

2. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím nejpozději
v poslední den sjednané záruíní lhůty.

3. Nejpozději do 7 dnů po doruéení reklamace kupujícího je prodávající povinen dostavit se ke
kupujícímu k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady. Tento protokol musí
obsahovat zejména dohodnutý tennín odstranění reklamované vady.

Kontakt pro případné reklamace:
- kontaktní osoba: p. Jolana Kabelková
- telefon:
- e-mall:

DL
Smluvní pokuty

Nesplní-U prodávající lhůtu pro dodání zboíf uvedenou v 61. U, odst. 8, zavazuje se uluadit
kupujícímu smluvní pokutal ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den z prodlení,
o jejíž výši se sníží dohodnutá cena za dodávku při fakturaci
Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.



X.
Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy opravňující k odstoupení od této smlouvy, smluvní strany považují:
l. prodávající nedodá nebo neprovede dodávky předmětu koupě v souladu s předmětem phiéní této

smlouvy
2. prodávající nedodrží dobu dodání, nebo plnéní dodávek, nebo bezdůvodně přeruší dodávání

pfedmétu koupe
3. prodávající nedodiží zaručené vlastnosti předmftu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
4. prodávaj ící nedodržf ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
5. prohlášení konkursu na prodávajícího
6. dojde-li k prodlení úhrady faktury kupujícím, které bude delší jak 90 dnů

XI.
Závěrečná ujednání

l. Ujednání této kupní smlouvy lze zménit, doplnit nebo vypustit pouze písemným, pořadové
očíslovaným dodatkem této faipní smlouvy, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, platí pro právní vztahy touto kupní smlouvou
neupravené, příslušná ustanoveni občanského zákoníku.

3. Tato kupní amlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, všech s platnosti originálu, z nichž jedno
vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem jejího zveřejnéní v registru smluv.
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkflv Brod je státní
přfspévkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části Či
jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to např.
na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv
dle zákona 6. 340/2015 Sb., o registm smluv nebo postupy podle zákona č, 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infonnacím nebo v rámci projektu státu otevřená data. Strany této
smlouvy s tímto zvefejňováním informací souhlasí.

PHlohy:
- příloha C. l: platná cenová nabídla po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 06. 11.2019 V Praze dnel2. 11.2019

MUDr. Jaromír Mašek
ředitel PNHB

kupující

Mgr. Slawomir Podraza
jednatel TZMO Czech republic, s. r.o.

prodávající



;. 3 - laenw^a&WtScstpi poi^atteh

PABM . irolhilOTwté žWB, lp>i|(Íigi)!e

jlhkon InliktBaiéanopouíUf-tíOxSiOciB
jNfesv, p^tf. fcWm bude i$n)tifi(: dad4li<ai) a Itíďiuwto; Ss>l
|;3oftfiaA, Í!E-l>l. B03<li.Oňa
'. átianl -Mcs-wt

Dwutí pteikoiíé MWiy IMHOIUM . savoif aln. 210& ml
, Nfaev, pod ktBiýa bude vfaíbek doái^n >. Sktmováfl; Stni
!C . -o, E-Wif, , .0.SGJ Wfli.st22C4id
; '3ennl p eaSesivĚ kalhotky LÁftSB - .sarost Bdn. 24(K> ml
jNteev, pod kte^nititrfs vjjwW? dodfertB tfidfturevfc; Seni
(Clwi 8E-094-IA3(t-Sei WtíS 2S.ró aii,

|3ena{ pleakwé JEaIllotty EXTRA LAROB - BB.vostmin. 2409 Ml
' Název, pod kWýttt tuďB VfKaeisSt dOttvftU ft fiilrfuroyto; 8'í<i
Cltósio, SS-ÍIM-XU&-SU fWostSAWttil
;s ' '

Noítí ideaicové leďlofky Mfi&IUM - savwt tam, 2W nil
Mfasv, p$t[ Idarým Ws ̂ tobwk áottvýn > &toutWin:. .Seoi
Gtesili Pte, SE..O$4-MBÍ?)-SC2 swcstíSňl inl
Noétrfptentavé lidhofkyLAME - savpsta&h 2900N
N<<v< pod ktei^m buáe výniMe dtídéKn A &liita>vfa: Séttí
Classie Plus. 8E- 4'iAÍO-9C2 savost 3^Í iri

1'toSaf pltakoví kalhcitky JSXT&A LÁRiGB . tavost min. Í§00 ml
l>i'é2CT, pod kteiý]ii 6ud<i .vftiň)^. dodíyiifl a-iGijbtarovto; SMÍ

_C1 iePlus, Se-094-.XL30-SC2sawt32:!>7iíU .
l <*>.. wd
KatAwró totlhďtíiy Wfi&ItIM: - swtíat ndB. tÍWwd
l*)teé1f, pod kttíýnl iMide výrobA dadivin a ftlihuóván: Seni
."lcttveClassks., SE-096-ME3tt^AClBayo tSOOmt

WatóhOTétiOtdhofltyURG *5avQstuun. l40&Bjil
Nfasv. pod toi^ni bude y^nAek dad&vSn <iMcturován: Senl
AfltiV hsi8fe, SE-P9.6-IA3fl-AC A WSt 1.450 tni

DP (K<S
CSNAC

.
ví. DPH

.;iB. Mď:. itqwW*1 ' -. :f^i!^tM, :.
BU iSIlZ'""'<rf<'lttlh'2>t]Í>><dl>Utilfl -

iB

fa

ks

lu

to

fa

fcs

Milfa);

1500

4500

11500

1000

.Wbisttffa.:

7000

10000

1000

1000

1000

49732.?
3tí2tó5

1-Iodnoty dopo&tanÉ vsatcem -ye slouptíAmusf laft^tsňaWimwé. tísiwz>Sfm.
Pianová nabidfea bude pBtolmu Icupnl smtsBvy.
'/ýfe w^sttf. itedpalE ltóad^ cďgem idbotí byl sw.wWM-sWsttí spoďebg' iža p;fodehizejíef období a nezavazuje
!;npijjf?tie tehlo objBffl sSicSÍ e^ébirat,

l) zadavatele.

CWiyj ť&Mď^filipfllo&fe uvijte fžAétdaďa mi&vfKaa/vii aíUlaflt iipnjeuích s komptetnlm pln&ltin
yiaSah Aůystw, (>ojigteit<iUif> Ifaakonil . iMtirt.tm^atí!^ aptid,).

Intóno a podpis Qprívn&iié osoby:
'.Igr, Stewimir Po<trma, j<steatol TZMO Giiwli RiepwWie M.,6.

datLim; 115. 1:0.2019


